АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2022   № 96/76.002
д. Бурмистрово

Об отмене Постановления №123 от 04.12.2017года
«О создании на территории
Бурмистровского сельсовета
добровольно-пожарной команды»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Бурмистровского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление № 123 от 04.12.2017 г. «О создании на территории Бурмистровского сельсовета добровольно-пожарной команды»
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Бурмистровкого сельсовета» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета                                          Л.И.Бовталова